26  |  ORBIT MERRET®  2026.2  cs
OVLÁDÁNÍ
Přístroj se nastavuje a  ovládá čtyřmi tlačítky umístěnými na  předním panelu.
Všechna programovatelná nastavení přístroje jsou realizována ve  třech
nastavovacích režimech.
LIGHT MENU� je chráněné volitelným číselným kódem a obsahuje pouze položky
nutné pro základní nastavení přístroje
PROFI MENU� je chráněné volitelným číselným kódem a  obsahuje kompletní

ORBIT MERRET®  2026.2  cs  |  27
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 350DC - 0 -
Napájení�	 10…30 VDC / 24 VAC, izolované 0
Komparátory�	 ne 0
	 1x relé (spínací) 1
	 2x relé (spínací) 2
	 1x otevřený kolektor 3
	 2x otevřený kolektor 4
Barva displeje�	 červená 1
	 zelená 2
Specifikace�	 standardně se neuvádí 00
+
6 7 8 9 10 11 12 13
G
N
D
V
ST
U
P
  2
V
ST
U
P
  1
−
E
X
T. 1
+ −
N
A
P
Á
JE
N
Í
L2L1
+ +
V
ST
U
P
  5
1 2 3 54
 Základní provedení přístroje je označeno tučně
VSTUP
Počet 1
Rozsah je nastavitelný v menu přístroje
DC Rozsah ±1 A		  < 12 mV	 Vstup 5
±5 A		  < 60 mV	 Vstup 5
±20 V		  > 2 MΩ	 Vstup 2
±40 V		  > 2 MΩ	 Vstup 2
±100 V		  > 10 MΩ	 Vstup 1
±200 V		  > 10 MΩ	 Vstup 1
EXTERNÍ VSTUP
Počet 1, na kontakt
Funkce Vstup je vypnutý
Blokování tlačítek na přístroji
Zastavení displeje
Aktivace Táry
ZOBRAZENÍ
Displej -99999…999999, jednobarevné 7segmentové LED
Výška znaků 9,1 mm
Barva displeje červená nebo zelená
Desetinná tečka nastavitelná - v menu
Jas nastavitelný - v menu
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
TK 50 ppm/°C